
www.zuplzen.cz

Zdravotní ústav se sídlem v Plzni
Tylova 20, 301 25 Plzeň

IČO: 71009442, DIČ: CZ 71009442
P O B O Č K A  T A C H O V

Václavská 1560, 347 01 Tachov
Tel.: 374 732 531, Fax.: 374 732 535, www.zuplzen.cz

Věc:    N a b í d k a  s l u ž e b

Roku 2003 byla provedena reorganizace hygienické služby a vznikly dvě nezávislé 
organizace:  Krajské hygienické stanice zajišťující správní a kontrolní činnost a Zdravotní ústavy 
zajišťující laboratorní činnost pro státní správu i pro obyvatelstvo. 

Protože povědomost o službách zdravotních ústavů není dle našeho mínění dostatečná, 
obracíme se na vás s krátkým vysvětlením a přikládáme základní informace o naší pobočce v Tachově. 
Současně vás žádáme o laskavé případné předání informací občanům umístěním na veřejných místech. 
 

Jednotlivá oddělení zastoupená v tachovské pobočce zajišťují níže uvedené činnosti. 
Současně vám můžeme zprostředkovat i další služby našeho ústavu. Jejich seznam je umístěn na 
adrese www.zuplzen.cz.

LABORATOŘ VODY, DEZINFEKCE A STERILIZACE
 LV a DS Tachov, akreditovaná laboratoř ČIA)

- laboratorní vyšetření vod pitných, vod pro koupání, 
povrchových vod, vod ze studní, vrtů …
- biologickou kontrolu správné funkce sterilizačních 
přístrojů pomocí bioindikátorů

LABORATOŘ FYZIKÁLNÍCH FAKTORŮ A RADONU
(LFFR, autorizovaná laboratoř SZÚ a SÚJB)

- měření radonu v objektech
- měření hluku a osvětlení
- měření mikroklimatu 
- stanovení prašnosti a aerosolů v ovzduší
- konzultační činnost

ODDĚLENÍ VAKCINACE - informuje a zajišťuje vakcinaci obyvatel např. před 
zamýšlenou cestou do zahraničí, proti klíšťové 
encefalitidě, žloutence, chřipkové nákaze … 
- provádí poradenství HIV, zajišťuje bezplatné odběry 
krve a další činnosti v oboru podpory zdraví a 
zdravotní výchovy pro obce, školy, firmy …

ODDĚLENÍ PREVENTIVNÍ LÉKAŘSKÉ PÉČE - smluvně zajišťuje závodní lékařskou péči
- zajišťuje a provádí preventivní lékařská vyšetření 
pro pracovníky podle platné legislativy

Děkujeme a těšíme se na spolupráci!

S pozdravem

                       Eva  Š i s l o v á                                                                     ing. Jan  T ů m a  
              vedoucí LV a DS Tachov                                                        vedoucí LFFR Tachov

TELEFON PLZEŇ:       
TELEFON TACHOV:  
FAX TACHOV:            

378 037 701
374 732 531
374 732 535

TELEFAX

378037708
INTERNET

www.zuplzen.cz
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČNB PLZEŇ MĚSTO č.ú.: 68632-311/0710

IČO:  71009442
DIČ:  CZ71009442

http://www.zuplzen.cz/
http://www.zuplzen.cz/

